

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 015

Entidad u Organización de la Entidad : PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS
 Nro de Identificación : 00003

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Meta	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
										EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
1	20-Feb	7	OGTI	14	767400062442	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. TN3479 NEGRO	2.3.15.1.2	Unidad	S/ 500.00			10	S/ 5,000.00
2	20-Feb	7	OGTI	14	767400060748	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 05X CE505X NEGRO	2.3.15.1.2	Unidad	S/ 800.00			5	S/ 4,000.00
3	20-Feb	7	OGTI	14	767400062005	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 14A CF214A NEGRO	2.3.15.1.2	Unidad	S/ 800.00			8	S/ 6,400.00
4	20-Feb	7	OGTI	14	767400061382	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 507A CE400A NEGRO	2.3.15.1.2	Unidad	S/ 800.00			6	S/ 4,800.00
5	20-Feb	7	OGTI	14	767400061384	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 507A CE402A AMARILLO	2.3.15.1.2	Unidad	S/ 800.00			5	S/ 4,000.00
6	20-Feb	7	OGTI	14	767400061385	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 507A CE403A MAGENTA	2.3.15.1.2	Unidad	S/ 800.00			6	S/ 4,800.00
7	20-Feb	7	OGTI	14	767400062189	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 654A CF333A MAGENTA	2.3.15.1.2	Unidad	S/ 650.00			5	S/ 3,250.00
8	20-Feb	7	OGTI	14	767400061178	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 90X CE390X NEGRO	2.3.15.1.2	Unidad	S/ 650.00			6	S/ 3,900.00
9	20-Feb	7	OGTI	14	767400060858	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE255X NEGRO	2.3.15.1.2	Unidad	S/ 800.00			20	S/ 16,000.00
10	20-Feb	7	OGTI	14	767400061722	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE340A NEGRO	2.3.15.1.2	Unidad	S/ 210.00			5	S/ 1,050.00
11	20-Feb	7	OGTI	14	767400061351	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280X NEGRO	2.3.15.1.2	Unidad	S/ 500.00			40	S/ 20,000.00
12	20-Feb	7	OGTI	14	767400063471	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. W1330X NEGRO	2.3.15.1.2	Unidad	S/ 210.00			10	S/ 2,100.00
13	20-Feb	7	OGTI	14	767400063112	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. W9037MC NEGRO	2.3.15.1.2	Unidad	S/ 210.00			5	S/ 1,050.00
14	20-Feb	7	OGTI	14	767400062725	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. W9050MC NEGRO	2.3.15.1.2	Unidad	S/ 350.00			10	S/ 3,500.00
15	20-Feb	7	OGTI	14	767400062726	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. W9051MC CIAN	2.3.15.1.2	Unidad	S/ 700.00			6	S/ 4,200.00
16	20-Feb	7	OGTI	14	767400062728	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. W9052MC AMARILLO	2.3.15.1.2	Unidad	S/ 700.00			6	S/ 4,200.00
17	20-Feb	7	OGTI	14	767400062727	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. W9053MC MAGENTA	2.3.15.1.2	Unidad	S/ 700.00			10	S/ 7,000.00
18	20-Feb	7	OGTI	14	767400062678	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO	2.3.15.1.2	Unidad	S/ 700.00			6	S/ 4,200.00
19	20-Feb	7	OGTI	14	767400062846	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 58D4U0E NEGRO	2.3.15.1.2	Unidad	S/ 800.00			15	S/ 12,000.00
20	20-Feb	7	OGTI	14	767400062194	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. HP 81X CF281X NEGRO	2.3.15.1.2	Unidad	S/ 800.00			50	S/ 40,000.00
21	20-Feb	7	OGTI	14	767400063089	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF258X NEGRO	2.3.15.1.2	Unidad	S/ 650.00			30	S/ 19,500.00
22	20-Feb	7	OGTI	14	767400061996	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD.REF. 106R02312 NEGRO	2.3.15.1.2	Unidad	S/ 650.00			3	S/ 1,950.00
23	20-Feb	7	OGTI	14	767400063625	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD.REF. 006R01746 NEGRO	2.3.15.1.2	Unidad	S/ 800.00			5	S/ 4,000.00
24	20-Feb	7	OGTI	14	767400063622	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD.REF. 006R01747 CIAN	2.3.15.1.2	Unidad	S/ 800.00			4	S/ 3,200.00
25	20-Feb	7	OGTI	14	767400063621	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD.REF. 006R01748 MAGENTA	2.3.15.1.2	Unidad	S/ 800.00			4	S/ 3,200.00
26	20-Feb	7	OGTI	14	767400063623	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD.REF. 006R01749 AMARILLO	2.3.15.1.2	Unidad	S/ 800.00			4	S/ 3,200.00
27	20-Feb	7	OGTI	14	767400063511	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01742 NEGRO	2.3.15.1.2	Unidad	S/ 800.00			5	S/ 4,000.00
28	20-Feb	7	OGTI	14	767400063492	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01754 NEGRO	2.3.15.1.2	Unidad	S/ 200.00			5	S/ 1,000.00
29	20-Feb	7	OGTI	14	767400063404	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01758 NEGRO	2.3.15.1.2	Unidad	S/ 200.00			5	S/ 1,000.00

30	20-Feb	7	OGTI	14	767400063512	TONER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01743 CIAN	2.3.1.5.1.2	Unidad	S/ 800.00			4	S/ 3,200.00
31	20-Feb	7	OGTI	14	767400063493	TONER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01755 CIAN	2.3.1.5.1.2	Unidad	S/ 200.00			4	S/ 800.00
32	20-Feb	7	OGTI	14	767400063405	TONER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01759 CIAN	2.3.1.5.1.2	Unidad	S/ 200.00			4	S/ 800.00
33	20-Feb	7	OGTI	14	767400063513	TONER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01744 MAGENTA	2.3.1.5.1.2	Unidad	S/ 800.00			4	S/ 3,200.00
34	20-Feb	7	OGTI	14	767400063494	TONER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01756 MAGENTA	2.3.1.5.1.2	Unidad	S/ 200.00			4	S/ 800.00
35	20-Feb	7	OGTI	14	767400063406	TONER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01760 MAGENTA	2.3.1.5.1.2	Unidad	S/ 200.00			4	S/ 800.00
36	20-Feb	7	OGTI	14	767400063514	TONER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01745 AMARILLO	2.3.1.5.1.2	Unidad	S/ 800.00			4	S/ 3,200.00
37	20-Feb	7	OGTI	14	767400063495	TONER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01757 AMARILLO	2.3.1.5.1.2	Unidad	S/ 200.00			4	S/ 800.00
38	20-Feb	7	OGTI	14	767400063407	TONER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01761 AMARILLO	2.3.1.5.1.2	Unidad	S/ 200.00			4	S/ 800.00
39	21-Feb	5	OGPP	3	746419370001	Cajonera Rodable de Metal	2.6.3.2.1.2	Unidad	S/ 400.00			2	S/ 800.00
40	21-Feb	5	OGPP	3	746483900044	Silla Giratoria de Metal con Brazos	2.6.3.2.1.2	Unidad	S/ 725.00			17	S/ 12,325.00
41	21-Feb	4	SSTSD-SSTSD	42	140400040168	CERTIFICADO DIGITAL SSL	2.6.6.1.3.99	Unidad	S/ 2,000.00			5	S/ 10,000.00
42	22-Feb	9	SSTSD-SSTSD	42	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 14,000.00			1	S/ 14,000.00
43	22-Feb	9	SSTSD-SSTSD	42	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 12,000.00			1	S/ 12,000.00
44	22-Feb	9	SSTSD-SSTSD	42	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 20,000.00			1	S/ 20,000.00
45	22-Feb	9	SSTSD-SSTSD	42	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 12,000.00			1	S/ 12,000.00
46	22-Feb	9	SSTSD-SSTSD	42	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 14,000.00			1	S/ 14,000.00
47	22-Feb	9	SSTSD-SSTSD	42	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 14,000.00			1	S/ 14,000.00
48	22-Feb	9	SSTSD-SSTSD	42	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 14,000.00			1	S/ 14,000.00
49	22-Feb	9	SSTSD-SSTSD	42	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 20,000.00			1	S/ 20,000.00
50	22-Feb	9	SSTSD-SSTSD	42	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 20,000.00			1	S/ 20,000.00
51	22-Feb	9	SSTSD-SSTSD	42	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 12,000.00			1	S/ 12,000.00
52	22-Feb	9	SSTSD-SSTSD	42	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 14,000.00			1	S/ 14,000.00
53	22-Feb	9	SSTSD-SSTSD	42	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 14,000.00			1	S/ 14,000.00
54	22-Feb	9	SSTSD-SSTSD	42	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 9,000.00			1	S/ 9,000.00
55	22-Feb	9	SSTSD-SSTSD	42	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 14,000.00			1	S/ 14,000.00
56	22-Feb	9	SSTSD-SSTSD	42	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 11,000.00			1	S/ 11,000.00
57	22-Feb	9	SSTSD-SSTSD	42	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 11,000.00			1	S/ 11,000.00
58	22-Feb	9	SSTSD-SSTSD	42	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 11,000.00			1	S/ 11,000.00
59	22-Feb	9	SSTSD-SSTSD	42	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 3,600.00			1	S/ 3,600.00
60	22-Feb	9	SSTSD-SSTSD	42	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 16,000.00			1	S/ 16,000.00
61	22-Feb	9	SSTSD-SSTSD	42	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 14,000.00			1	S/ 14,000.00
62	22-Feb	9	SSTSD-SSTSD	42	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 12,000.00			1	S/ 12,000.00
63	22-Feb	9	SSTSD-SSTSD	42	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 21,000.00			1	S/ 21,000.00
64	22-Feb	9	SSTSD-SSTSD	42	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 18,000.00			1	S/ 18,000.00
65	22-Feb	9	SSTSD-SSTSD	42	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 10,000.00			1	S/ 10,000.00
66	22-Feb	9	SSTSD-SSTSD	42	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 14,000.00			1	S/ 14,000.00
67	22-Feb	9	SSTSD-SSTSD	42	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 18,000.00			1	S/ 18,000.00
68	22-Feb	9	SSTSD-SSTSD	42	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 16,000.00			1	S/ 16,000.00

69	22-Feb	1	PP	18	071100383338	SERVICIO DE ELABORACION DE INFORMES SOBRE PROCESOS JUDICIALES E	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 9,000.00			1	S/ 9,000.00
70	17-Feb	1	OA	11	603500010070	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPEN	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 21,000.00			1	S/ 21,000.00
71	23-Feb	3	OPII	33	071100387405	SERVICIO DE DIAGNOSTICO DE CONTENIDO DE REDES SOCIALES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 6,000.00			3	S/ 18,000.00
72	23-Feb	3	OPII	33	071100381931	SERVICIO DE DIAGNOSTICO DE CONTENIDO DE REDES SOCIALES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 6,000.00			3	S/ 18,000.00
73	23-Feb	3	OPII	33	201500030104	SERVICIO DE DISEÑO Y DIAGRAMACIÓN DE PIEZAS GRAFICAS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 5,500.00			3	S/ 16,500.00
74	23-Feb	3	OPII	33	071100388877	SERVICIO ELABORACION DE DIAGNOSTICO DEL ESTADO SITUACIONAL DE ATENCIÓN DE SOLICITUDES DE ACCESO A LA INFORMACIÓN	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 7,000.00			3	S/ 21,000.00
75	23-Feb	5	SGP-SSCS	39	601000010080	SERVICIO DE SOPORTE TÉCNICO EN ACUMULADOR DE ENERGÍA - EQUIPO DE UPS	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 100.00			1	S/ 100.00
76	23-Feb	5	SGP-SSCS	47	170100030893	SERVICIO DE IMPLEMENTACION PARA SWITCHES CORE (NO INCLUYE EL BIEN)	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	S/ 200.00			1	S/ 200.00
77	23-Feb	5	SGP-SSCS	39	170100030893	SERVICIO DE IMPLEMENTACION PARA SWITCHES CORE (NO INCLUYE EL BIEN)	2.3.2.7.11.99	SERVICIO		1	200		
78	23-Feb	5	SGP-SSCS	39	207100060197	REGATON DE JEBE 1 in OVALADO	2.3.1.99.1.99	UNIDAD	S/ 2.00			440	S/ 880.00
79	23-Feb	5	SGP-SSCS	39	419500020071	NIVELADOR DE CAUCHO CON ROSCA X 3/8 in	2.3.1.99.1.99	UNIDAD	S/ 2.00			370	S/ 740.00
80	23-Feb	5	SGP-SSCS	39	908100090031	GARRUCHA DE 2 in GIRATORIA CON PLATAFORMA	2.3.1.6.1.99	UNIDAD	S/ 10.00			90	S/ 900.00
81	23-Feb	5	SGP-SSCS	39	908100090114	GARRUCHA DE 2 in GIRATORIA SIN FRENO	2.3.1.6.1.99	UNIDAD	S/ 10.00			90	S/ 900.00
82	23-Feb	5	SGP-SSCS	39	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3.2.3.1.1	SERVICIO	S/ 15,000.00			1	S/ 15,000.00
83	23-Feb	5	SGP-SSCS	39	840500010007	SERVICIO DE VIGILANCIA	2.3.2.3.1.2	SERVICIO	S/ 15,000.00			1	S/ 15,000.00
84	23-Feb	5	SGP-SSCS	39	207300012939	PUERTA BATIENTE DE VIDRIO TEMPLADO 10 mm X 1.04 m X 2.10 m	2.3.1.11.1.1	UNIDAD	S/ 200.00			1	S/ 200.00
85	23-Feb	5	SGP-SSCS	39	207300023772	MAMPARA DE VIDRIO TEMPLADO 10 mm X 1.10 m X 2.10 m	2.3.1.11.1.1	UNIDAD	S/ 300.00			2	S/ 600.00
86	23-Feb	5	SGP-SSCS	39	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 13,500.00			1	S/ 13,500.00
87	23-Feb	5	SGP-SSCS	39	528000130101	INSTALACION DE PERSIANAS	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	S/ 400.00			1	S/ 400.00
88	23-Feb	5	SGP-SSCS	39	207300012940	PUERTA BATIENTE DE VIDRIO TEMPLADO 10 mm X 90 cm X 1.39 m	2.3.1.11.1.1	UNIDAD	S/ 200.00			1	S/ 200.00
89	23-Feb	5	SGP-SSCS	39	207300090483	VIDRIO TEMPLADO 10 mm X 66 cm X 1.39 m	2.3.1.11.1.1	UNIDAD	S/ 300.00			1	S/ 300.00
90	24-Feb	3	DVGT	6	071100386914	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE CONTENIDOS DE GOBERNANZA TERRITORIAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 30,000.00			1	S/ 30,000.00
91	24-Feb	1	SG	4	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 18,000.00			1	S/ 18,000.00
92	24-Feb	10	OGT1	14	199200050606	UNIDAD DE RODILLO DE SELECCIÓN PARA ESCÁNER FUJITSU COD. REF. PA03575K011	2.3.1.5.1.1	Unidad	S/ 372.00			1	S/ 372.00
93	24-Feb	10	OGT1	14	199200050607	RODILLO SEPARADOR DE ESCÁNER PARA FUJITSU COD. REF. PA03575K012	2.3.1.5.1.1	Unidad	S/ 325.00			1	S/ 325.00
94	24-Feb	10	OGT1	14	199200050608	RODILLO DE FRENO DE ESCÁNER PARA FUJITSU COD. REF. PA03575K013	2.3.1.5.1.1	Unidad	S/ 400.00			1	S/ 400.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada
en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
a quien se hubiera delegado dicha facultad